



Gordios Retail Innovation af 1/12 2001

A/S

CVR-nr. 26 37 34 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014

Klaus Haltrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gordios Retail Innovation af 1/12 2001 A/S c/o House of Innovation Jernbanegade 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 37 34 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Brun Nielsen Claus Peter Nykjær Kenneth Bo Codam Klaus Haltrup
Direktion	Klaus Haltrup
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve konsulentvirksomhed i bredest mulig forstand, have kapitalinteresser i andre virksomheder, udøve hertil relaterede ydelser, samt foretage investeringer på finansielle markeder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47.113 kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Nettoomsætning	0	35
Andre eksterne omkostninger	-39.808	-89
Driftsresultat	-39.808	-54
Andre finansielle indtægter	95.272	113
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
1 Andre finansielle omkostninger	-2.577	-13
Resultat før skat	-47.113	46
Årets resultat	-47.113	46
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-203
Overføres til overført resultat	0	249
Disponeret fra overført resultat	-47.113	0
Disponeret i alt	-47.113	46

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.500	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.000	200
Andre tilgodehavender	7.701	1.364
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	883.123	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.124.324</u>	<u>1.631</u>
Likvide beholdninger	<u>14.303</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.138.627</u>	<u>1.631</u>
Aktiver i alt	<u>1.138.627</u>	<u>1.631</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	614.627	661
	Egenkapital i alt	1.114.627	1.161
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	163
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	20
	Anden gæld	0	287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	470
	Gældsforpligtelser i alt	24.000	470
	Passiver i alt	1.138.627	1.631
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Nærtstående parter			

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.577	13
	<u>2.577</u>	<u>13</u>
2. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	203
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-203</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	203
Resultatandel	0	-203
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	661.740	412
Årets overførte overskud eller underskud	-47.113	249
	<u>614.627</u>	<u>661</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	2.000
Udloddet udbytte	0	-2.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank er stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende af:

Codam Management ApS

Haltrup Management ApS

Milemma Holding ApS

DanSar Holding ApS

Kenneth Codam

Klaus Haltrup

Lars Brun Nielsen

Claus Peter Nykjær

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Codam Management ApS, Askimvej 26, 2830 Virum

Haltrup Management ApS, Svalevænget 11A, 4130 Viby Sj.

DanSar Holding ApS, Kongefolden 40, 8660 Skanderborg

Milemma Holding ApS, Daddellunden 7, 8900 Randers
